
Republika e Kosov€s
l(epublika Kosova - Republic of Kosovo

Kortiuna e Prishtin€s
Opbtina Pri5tina -Municipality of Prishtina

RI I KOMUNES
m e - g l - i - ' 1 i t t 9

Ne baze te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale
("Gazetazyftare e Republik€s sd Kosoves",m.28/04, qershor*2008), dhe t€ nenit53 t€
Statutit t€ Komunes se Prishtines, 01. nr. 110 - 391, te &. 25.02.20L0, Kryetari i
Komun€s se Prishtinds merr ket€

V E N D I M

MIRATOHET Vendimi per mbeshtetje financiare per operacionin e
bashkeshortes sd Ragip Makollit.

Shuma e mjeteve financiare si ne pik€n I, do td jete 500.00 € (pese qin<l euro),

Shuma e cekur n€ piken II te ketij vendimi, do te 5ferdhet ne xhirollogarine
bankare me nr. 1501001000329019 (Raiffeisen Bank).

P€r zbatimin e ketijvendimi do t€ kujcleset Drejtoria e Financave e Komunds
sd Prishtines.

Ky vendim hyn nd fuqi diten e nenshkrimit t€ tij.

U dordzohet:
Drejtorisd s€ Financave;

Qendrds pdr sh€rbime me qytetar€;
Nd dosje.
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